[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 30 сентября 2021 г.
	№ 141
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в бюджет городского округа Эгвекинот на 2021 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе Эгвекинот, утвержденном Решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 15 марта 2019 г. № 23, Совет депутатов городского округа Эгвекинот
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Эгвекинот от                               25 декабря 2020 г. № 104 «О бюджете городского округа Эгвекинот на 2021 год» следующие изменения:
 в пункте 14:
подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» в форме предоставления субсидий и в порядке, определяемом Администрацией городского округа Эгвекинот:

- на возмещение затрат, связанных с содержанием пожарных автомобилей, помещений для стоянки пожарных автомобилей в селах Амгуэма, Конергино, Рыркайпий, в сумме 1 500,0 тыс. рублей;

- на возмещение недополученных доходов, связанных с предоставлением населению услуг по реализации твердого печного топлива по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, на территории городского округа Эгвекинот, в сумме 8 944,7 тыс. рублей;

- на частичную компенсацию Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» затрат по уплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) техники и оборудования, в сумме 20 020,1 тыс. рублей;

- на финансовое обеспечение затрат, связанных с приобретением техники и оборудования, в целях обновления и укрепления материально-технической базы объектов водоснабжения и водоотведения – 7 565,4 тыс. рублей;

- на возмещение затрат, связанных с приобретением и доставкой оборудования – 3 230,3 тыс. рублей;

- на финансовое оздоровление предприятия – 138 197,4 тыс. рублей.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот Шаповалову Н.С.
	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

                 городского округа Эгвекинот

	                         Р.В. Коркишко

	                                          Н.С. Шаповалова